REQUERIMENTO Nº

, DE 2009

Requeiro, nos termos do artigo 165, inciso IX, da XIII Consolidação do Regimento Interno, seja consignada na ata de nossos trabalhos uma manifestação de pesar pelo falecimento do Sr. Antonio  Luiz Caldas, pai do Vice-Prefeito de Botucatu, Dr. Antonio Luiz Caldas Júnior, ocorrido no dia 10 de março de 2009.

Requeiro, ainda, que desta manifestação seja dada ciência aos familiares através da pessoa do Vice-Prefeito Dr. Antonio Luiz Caldas Júnior, na Prefeitura Municipal de Botucatu, Praça Profº Pedro Torres, 100 – Centro – CEP: 18600-900 – Botucatu-SP.

JUSTIFICATIVA

Genitor do ex-Vereador, ex-Presidente da Câmara e atual Vice-Prefeito Municipal Professor Doutor Antonio Luiz Caldas Júnior, o Sr. Antonio Luiz Caldas sempre atuou como comerciante na cidade de Santos, litoral paulista, onde faleceu no dia 10 de março de 2009.

Sala das Sessões, em

Deputado Gilmaci Santos - PRB

SPL - Código de Originalidade: 854550 120309 1044